
 

Uchwała Nr XXX/373/2008 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 9 września 2008 r. 
 
 
w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2008 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 184 ustawy z dnia 30 
czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) –  na 
wniosek Prezydenta Miasta Rada Miasta Nowego Sącza uchwala co następuje: 
 
 

§1 
  
1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu miasta, jak w załączniku nr 1 do niniejszej 

uchwały 
2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu miasta, jak w załączniku nr 2 do niniejszej 

uchwały 
 
      § 2 
 
W Uchwale Budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2008 wprowadza się zmiany 
wynikające z załącznika nr 1, nr 2 i nr 3 do uchwały niniejszej. 
 

§3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 

§4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta. 
 
 
 
 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta 
(-) Jerzy Wituszyński 



Załącznik Nr 1

do Uchwały Rady Miasta
Nr XXX/373/2008
z dnia 9 września 2008 r.

(w zł.)
Dział Treść Zwiększenie
758 Różne rozliczenia 143 370

Dochody bieżące 143 370
w tym:
Subwencje ogólne z budżetu państwa (§ 2920) 143 370

801 Oświata i wychowanie 76 328
Dochody bieżące 76 328
w tym:
Wpływy z różnych opłat (§ 0690) 56
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze (§ 0750)

47 680

Wpływy z usług (§ 0830) 25 762
Pozostałe odsetki (§ 0920) 1 650
Wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 1 180
Ogółem zwiększenie dochodów: 219 698

(-) Jerzy Wituszyński

Zmiany w budżecie po stronie dochodów

Wiceprzewodniczący Rady Miasta



Nr XXX/373/2008
z dnia 9 września 2008 r.

(w zł.)
Dział Rozdz. § Zwiększenie Zmniejszenie
801 480 663 410 965

80101 38 986
22 986
16 000

80104 173 342 169 000
28 342 145 000

1 230
145 000 24 000

80110 27 100
27 100

80130 168 370 241 965
168 370 241 965

241 965
80134 72 865

72 865
854 150 000

85410 150 000
150 000
630 663 410 965
219 698 x

(-) Jerzy Wituszyński

Wydatki majątkowe

Przedszkola
Wydatki majątkowe

Razem:

Wiceprzewodniczący Rady Miasta

Ogółem zwiększenie wydatków:

Wydatki bieżące

wynagrodzenia
w tym:

Wydatki bieżące
Szkoły zawodowe

Wydatki bieżące

Gimnazja

Załącznik Nr 2
do Uchwały Rady Miasta

Zmiany w budżecie po stronie wydatków

Treść 

Szkoły podstawowe
Oświata i wychowanie

Wydatki majątkowe
Internaty i bursy szkolne
Edukacyjna opieka wychowawcza

Wydatki majątkowe

wynagrodzenia
w tym:

Wydatki majątkowe
Szkoły zawodowe specjalne



Nr XXX/373/2008
z dnia 9 września 2008 r.

(w zł.)
Lp. Zwiększenie Zmniejszenie

260 965 24 000
16 000

5.

16 000
145 000 24 000

1. 

24 000

2. 145 000
27 100

3.

27 100
72 865

1. 72 865
150 000
150 000

1. 150 000
410 965 24 000
386 965 x

(-) Jerzy Wituszyński
Wiceprzewodniczący Rady Miasta

Termomodernizacja obiektów oświatowych na terenie Miasta 
Nowego Sącza, w tym: 

Zmiany w Załączniku Nr 8 do Uchwały Budżetowej
"Wydatki majątkowe budżetu miasta Nowego Sącza w 2008 roku"

80101 - Szkoły podstawowe

Razem:

- Szk. Podstawowa Nr 14 ul. Towarowa 6

- Szk. Podstawowa Nr 3 ul. Szkolna 9

- Gimnazjum Nr 2 ul. Szkolna 7

Ogółem zwiększenie wydatków majątkowych:

Załącznik Nr 3
do Uchwały Rady Miasta

Nazwa
801 - Oświata i wychowanie

- Miejskie Przedszkole Nr 14 ul. Nawojowska 9 
- Niepubliczne Przedszkole "Jaś i Małgosia" ul. Broniewskiego

80110 - Gimnazja

- Szk. Podstawowa Nr 8 Al. Batorego 74

- Szk. Podstawowa Nr 20 ul. Nadbrzeżna 77

80104 - Przedszkola
Termomodernizacja obiektów oświatowych na terenie Miasta 
Nowego Sącza, w tym: 

Wymiana urządzeń w kotłowni w budynku Zespołu Przedszkoli 
położonym przy ul. Paderewskiego 19 w Nowym Sączu

- Gimnazjum Nr 5 ul. Nadbrzeżna 77

Termomodernizacja obiektów oświatowych na terenie Miasta 
Nowego Sącza, w tym: 

Wymiana urządzeń w kotłowni w budynku Internatu Zespołu Szkół 
Nr 1 położonym przy ul. Reja 8 w Nowym Sączu 

854 - Edukacyjna opieka wychowawcza
85410 - Internaty i bursy szkolne

80134 - Szkoły zawodowe specjalne
Likwidacja barier transportowych w Zespole Szkół Specjalnych Nr 5 
ul. Magazynowa 6, w ramach "Programu wyrównywania różnic 
między regionami"


